
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
24.01.2023 

 
№ 52 

 
Об утверждении перечня автомобильных 
дорог общего пользования местного 
значения на территории муниципального 
образования «Городское поселение город 
Ахтубинск Ахтубинского муниципального 
района Астраханской области», не 
отвечающих нормативным требованиям 

 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Федерального Закона Российской Федерации от 07.11.2007 № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного 
значения на территории муниципального образования «Городское поселение город 
Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области», не 
отвечающих нормативным требованиям (прилагается): 

- с асфальтобетонным покрытием – 46,185 км; 
- грунтовые – 176,671 км; 
- цементобетонные – 13, 348 км. 
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации     

муниципального образования «Город Ахтубинск». 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по капитальному ремонту, строительству и архитектуре.  

 
 
 
Врио главы муниципального образования                                                      А.А. Сиваков 

 
 
 

Е.А. Попова 



Цементобетон

ные

Асфальтобето

нные

из щебня и 

гравия, 

обработанны

х вяжущими 

материалами

из щебня и 

гравия 

(шлака), не 

обработанных 

вяжущими 

материалами

грунтовые

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ул. Абрикосовая 0,310 0,000 0,000 0,000 0,000 0,310
Не отвечает 

требованиям

2 ул. А.Гужвина 2,416 0,000 2,416 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

3 ул.Бабичева 0,920 0,000 0,000 0,000 0,000 0,920
Не отвечает 

требованиям

4 ул.Бабушкина 0,190 0,000 0,000 0,000 0,000 0,190
Не отвечает 

требованиям

5 ул.Бакинская 0,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200
Не отвечает 

требованиям

6 ул.Бетховена 0,090 0,000 0,000 0,000 0,000 0,090
Не отвечает 

требованиям

7 ул.Блока 0,260 0,000 0,000 0,000 0,000 0,260
Не отвечает 

требованиям

8 ул.Брестская 0,260 0,000 0,000 0,000 0,000 0,260
Не отвечает 

требованиям

9 ул.Величко 1,512 0,212 0,000 0,000 0,000 1,300
Не отвечает 

требованиям

10 ул.Вишневая 0,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,360
Не отвечает 

требованиям

11 ул.Воровского 0,580 0,000 0,000 0,000 0,000 0,580
Не отвечает 

требованиям

12 ул. Воскресенская 0,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300
Не отвечает 

требованиям

13

ул. Герцена и Ким до 

железнодорожного 

переезда

0,281 0,000 0,281 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

14 ул.Глинки 0,200 0,000 0,000 0,000 0,200
Не отвечает 

требованиям

15 ул.Дунаевского 0,190 0,000 0,000 0,000 0,000 0,190
Не отвечает 

требованиям

16 ул.Желябова 0,180 0,000 0,000 0,000 0,000 0,180
Не отвечает 

требованиям

17 ул.Заводская 3,045 0,200 2,145 0,000 0,000 0,700
Не отвечает 

требованиям

18

ул. имени Зои 

Анатольевны 

Космодемьянской

0,190 0,000 0,000 0,000 0,000 0,190
Не отвечает 

требованиям

19 ул.Заречная 1,100 0,000 0,000 0,000 0,000 1,100
Не отвечает 

требованиям

20 ул.Затонская 0,560 0,000 0,000 0,000 0,000 0,560
Не отвечает 

требованиям

21 ул.Калинина 0,290 0,000 0,000 0,000 0,000 0,290
Не отвечает 

требованиям

22 ул.Киевская 0,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300
Не отвечает 

требованиям

23 ул.Ким 0,780 0,000 0,000 0,000 0,000 0,780
Не отвечает 

требованиям

24 ул.Кольцова 0,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700
Не отвечает 

требованиям

25 ул.Колхозная 0,960 0,000 0,000 0,000 0,000 0,960
Не отвечает 

требованиям

26 ул. Комарова 0,080 0,000 0,000 0,000 0,000 0,080
Не отвечает 

требованиям

№
Наименование 

автодороги, улицы
Всего

в том числе

Техническое 

состояние

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории                                                                                                        

муниципального образования "Город Ахтубинск", не отвечающих нормативным требованиям

к постановлению администрации муниципального образования

Приложение

"Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области

от 24.01.2023 № 52



27 ул.Комсомольская 0,880 0,000 0,000 0,000 0,000 0,880
Не отвечает 

требованиям

28 ул. имени Карла Маркса 1,800 0,000 0,392 0,000 0,000 1,408
Не отвечает 

требованиям

29 ул.Костромская 0,120 0,000 0,000 0,000 0,000 0,120
Не отвечает 

требованиям

30 ул.Коперника 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500
Не отвечает 

требованиям

31 ул.Красная 0,320 0,000 0,000 0,000 0,000 0,320
Не отвечает 

требованиям

32 ул.Красноярская 0,620 0,000 0,000 0,000 0,000 0,620
Не отвечает 

требованиям

33 ул.Красный Дон 0,956 0,340 0,000 0,000 0,000 0,616
Не отвечает 

требованиям

34 ул.Крылова 0,881 0,000 0,000 0,000 0,000 0,881
Не отвечает 

требованиям

35 ул.Куйбышева 0,470 0,000 0,000 0,000 0,000 0,470
Не отвечает 

требованиям

36 ул.Курчатова 0,160 0,000 0,000 0,000 0,000 0,160
Не отвечает 

требованиям

37 ул. имени Клары Цеткин 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500
Не отвечает 

требованиям

38 ул.Лесная 0,140 0,000 0,000 0,000 0,000 0,140
Не отвечает 

требованиям

39 ул.Лесхозная 0,420 0,000 0,000 0,000 0,000 0,420
Не отвечает 

требованиям

40 ул.Ломоносова 0,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700
Не отвечает 

требованиям

41 ул.Луговая 0,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150
Не отвечает 

требованиям

42 ул.Макаренко 0,520 0,000 0,000 0,000 0,000 0,520
Не отвечает 

требованиям

43 ул.Мартынова 0,370 0,000 0,000 0,000 0,000 0,370
Не отвечает 

требованиям

44 ул.Матросова 0,130 0,000 0,000 0,000 0,000 0,130
Не отвечает 

требованиям

45 ул.Мечникова 0,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,360
Не отвечает 

требованиям

46 ул.Мира 1,215 0,000 0,994 0,000 0,000 0,221
Не отвечает 

требованиям

47 ул.Нахимова 0,699 0,000 0,099 0,000 0,000 0,600
Не отвечает 

требованиям

48 ул.Невская 0,080 0,000 0,000 0,000 0,000 0,080
Не отвечает 

требованиям

49 ул.Нечаева 0,090 0,000 0,000 0,000 0,000 0,090
Не отвечает 

требованиям

50 ул. Объездная 1,200 0,000 1,200 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

51 ул.Одесская 0,370 0,000 0,000 0,000 0,000 0,370
Не отвечает 

требованиям

52 ул.Омская 0,220 0,000 0,000 0,000 0,000 0,220
Не отвечает 

требованиям

53 ул.Островского 0,175 0,000 0,000 0,000 0,000 0,175
Не отвечает 

требованиям

54 ул.Папанина 0,190 0,000 0,000 0,000 0,000 0,190
Не отвечает 

требованиям

55 ул. Парковая 0,760 0,000 0,760 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

56 ул.Паромная 0,780 0,000 0,000 0,000 0,000 0,780
Не отвечает 

требованиям

57 ул.Пархоменко 0,670 0,000 0,000 0,000 0,000 0,670
Не отвечает 

требованиям

58 ул.Песчаная 0,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300
Не отвечает 

требованиям

59 ул.Пионерская 0,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,150
Не отвечает 

требованиям

60 ул.Полевая 0,210 0,000 0,000 0,000 0,000 0,210
Не отвечает 

требованиям

61 ул.Попова 0,520 0,000 0,000 0,000 0,000 0,520
Не отвечает 

требованиям

62 ул.Приозерная 0,460 0,000 0,000 0,000 0,000 0,460
Не отвечает 

требованиям

63 ул.Прохладная 0,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,360
Не отвечает 

требованиям



64 ул.Пугачева 0,360 0,000 0,000 0,000 0,000 0,360
Не отвечает 

требованиям

65 ул.Радищева 0,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200
Не отвечает 

требованиям

66 ул.Репина 0,125 0,000 0,000 0,000 0,000 0,125
Не отвечает 

требованиям

67
ул. имени Розы 

Люксембург
1,200 0,000 0,000 0,000 0,000 1,200

Не отвечает 

требованиям

68 ул.Рылеева 0,750 0,000 0,000 0,000 0,000 0,750
Не отвечает 

требованиям

69 ул.Садовая 1,040 0,000 0,000 0,000 0,000 1,040
Не отвечает 

требованиям

70 ул.Свердлова 0,211 0,000 0,211 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

71 ул.Светлая 0,220 0,000 0,000 0,000 0,000 0,220
Не отвечает 

требованиям

72
ул. имени Софьи Львовны 

Перовской
0,100 0,000 0,000 0,000 0,000 0,100

Не отвечает 

требованиям

73 ул.Солнечная 0,180 0,000 0,000 0,000 0,000 0,180
Не отвечает 

требованиям

74 ул.Спортивная 0,260 0,000 0,000 0,000 0,000 0,260
Не отвечает 

требованиям

75 ул.Степная 0,674 0,000 0,000 0,000 0,000 0,674
Не отвечает 

требованиям

76
ул. имени Степана 

Тимофеевича Разина
0,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700

Не отвечает 

требованиям

77 ул.Суворова 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500
Не отвечает 

требованиям

78 ул.Тельмана 0,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600
Не отвечает 

требованиям

79 ул.Тенистая 0,120 0,000 0,000 0,000 0,000 0,120
Не отвечает 

требованиям

80 ул.Тихая 0,320 0,000 0,000 0,000 0,000 0,320
Не отвечает 

требованиям

81 ул.Толстого 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500
Не отвечает 

требованиям

82 ул.Тополиная 0,070 0,000 0,000 0,000 0,000 0,070
Не отвечает 

требованиям

83 ул.Тургенева 2,580 0,000 0,000 0,000 0,000 2,580
Не отвечает 

требованиям

84 ул.Трусова 0,220 0,000 0,000 0,000 0,000 0,220
Не отвечает 

требованиям

85 ул.Фурманова 0,240 0,000 0,000 0,000 0,000 0,240
Не отвечает 

требованиям

86 ул.Чайковского 0,540 0,000 0,000 0,000 0,000 0,540
Не отвечает 

требованиям

87 ул.Чапаева 0,267 0,000 0,167 0,000 0,000 0,100
Не отвечает 

требованиям

88 ул.Шаумяна 0,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600
Не отвечает 

требованиям

89 ул.Шевченко 0,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,250
Не отвечает 

требованиям

90 ул.Шишкина 0,230 0,000 0,000 0,000 0,000 0,230
Не отвечает 

требованиям

91 ул. 8 Марта 0,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,250
Не отвечает 

требованиям

92 ул. 1 Мая 0,230 0,000 0,000 0,000 0,000 0,230
Не отвечает 

требованиям

93 пер. Величко 0,126 0,000 0,000 0,000 0,000 0,126
Не отвечает 

требованиям

94 пер.Громова 0,780 0,000 0,000 0,000 0,000 0,780
Не отвечает 

требованиям

95 пер.Советский 0,140 0,000 0,000 0,000 0,000 0,140
Не отвечает 

требованиям

96 пер. Солнечный 0,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

97
ул.Айвазовского 0,428

0,000 0,000 0,000
0,428

Не отвечает 

требованиям

98
ул.Астраханская 2,150

0,000
2,150

0,000 0,000
0,000

Не отвечает 

требованиям

99
ул.Бебеля 0,556

0,000
0,556

0,000 0,000
0,000

Не отвечает 

требованиям

100
ул.Белинского 1,200

0,000
0,000

0,000 0,000
1,200

Не отвечает 

требованиям



101
ул.Волжская 0,120

0,000
0,000

0,000 0,000
0,120

Не отвечает 

требованиям

102
ул.Верещагина 0,330

0,000
0,000

0,000 0,000
0,330

Не отвечает 

требованиям

103
ул.Грекова 0,279 0,279 0,000

0,000 0,000
0,000

Не отвечает 

требованиям

104
ул. Грибоедова 0,200 0,000 0,200

0,000 0,000
0,000

Не отвечает 

требованиям

105
ул.Гоголя 0,577 0,000 0,000

0,000 0,000
0,577

Не отвечает 

требованиям

106
ул.  Дарвина 0,510 0,000 0,000

0,000 0,000
0,510

Не отвечает 

требованиям

107
ул.2-я Дарвина 0,370 0,000 0,000

0,000 0,000
0,370

Не отвечает 

требованиям

108
ул.Джамбула 0,200 0,000 0,000

0,000 0,000
0,200

Не отвечает 

требованиям

109
ул.Дзержинского 0,240 0,000 0,000

0,000 0,000
0,240

Не отвечает 

требованиям

110
ул.Жукова 0,210 0,000 0,000

0,000 0,000
0,210

Не отвечает 

требованиям

111
ул.Звездная 0,455 0,455 0,000

0,000 0,000
0,000

Не отвечает 

требованиям

112
ул. Каспийская 0,634 0,000 0,309

0,000 0,000
0,325

Не отвечает 

требованиям

113
ул.Кооперативная 0,150 0,150 0,000

0,000 0,000
0,000

Не отвечает 

требованиям

114
ул.Космическая 0,360 0,000 0,000

0,000 0,000
0,360

Не отвечает 

требованиям

115
ул.Котовского 1,130 0,000 0,000

0,000 0,000
1,130

Не отвечает 

требованиям

116
ул.Кузбасская 0,630 0,000 0,000

0,000 0,000
0,630

Не отвечает 

требованиям

117
ул.Куприна 0,606 0,000 0,000

0,000 0,000
0,606

Не отвечает 

требованиям

118
ул.Кутузова 0,240 0,000 0,000

0,000 0,000
0,240

Не отвечает 

требованиям

119
ул.Ленинградская 0,253 0,000 0,253

0,000 0,000
0,000

Не отвечает 

требованиям

120
ул.Маяковского 0,516 0,000 0,516

0,000 0,000
0,000

Не отвечает 

требованиям

121
ул.Мелиоративная 0,270 0,000 0,000

0,000 0,000
0,270

Не отвечает 

требованиям

122
ул.Минская 0,210 0,000 0,000

0,000 0,000
0,210

Не отвечает 

требованиям

123
ул.Мичурина 0,340 0,000 0,000

0,000 0,000
0,340

Не отвечает 

требованиям

124
ул.Московская 0,460 0,000 0,000

0,000 0,000
0,460

Не отвечает 

требованиям

125 ул.Моцарта 0,170
0,000

0,000 0,000 0,000 0,170
Не отвечает 

требованиям

126 ул.Музыкальная 0,180
0,000

0,000 0,000 0,000 0,180
Не отвечает 

требованиям

127 ул. Новая Южная 2,100 0,000 0,000 0,000 0,000 2,100
Не отвечает 

требованиям

128 ул.Оперная 0,160
0,000

0,000 0,000 0,000 0,160
Не отвечает 

требованиям

129 ул.Перова 0,300
0,000

0,000 0,000 0,000 0,300
Не отвечает 

требованиям

130 ул.Пестеля 0,200
0,000

0,200 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

131 ул.Пирогова 0,140
0,000

0,000 0,000 0,000 0,140
Не отвечает 

требованиям

132 ул. Подгорная 0,200
0,000

0,200 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

133 ул.Почтовая 0,400
0,000

0,000 0,000 0,000 0,400
Не отвечает 

требованиям

134 ул.Серова 0,223
0,000

0,000 0,000 0,000 0,223
Не отвечает 

требованиям

135
ул. имени Сергея 

Георгиевича Лазо
0,279

0,000
0,000 0,000 0,000 0,279

Не отвечает 

требованиям

136 ул.Совхозная 0,334
0,000

0,000 0,000 0,000 0,334
Не отвечает 

требованиям



137 ул.Спартака 0,610
0,000

0,000 0,000 0,000 0,610
Не отвечает 

требованиям

138 ул.Тамбовцева 1,100
0,000

0,000 0,000 0,000 1,100
Не отвечает 

требованиям

139 ул.Театральная 0,320
0,000

0,000 0,000 0,000 0,320
Не отвечает 

требованиям

140 ул.Терешковой 0,800
0,000

0,000 0,000 0,000 0,800
Не отвечает 

требованиям

141 ул.Тимирязева 0,500
0,000

0,500 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

142 ул.Трудовая 0,520
0,000

0,000 0,000 0,000 0,520
Не отвечает 

требованиям

143 ул.Туполева 0,530
0,000

0,530 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

144 ул.Халтурина 0,518
0,000

0,000 0,000 0,000 0,518
Не отвечает 

требованиям

145 ул.Черняховского 0,320
0,000

0,000 0,000 0,000 0,320
Не отвечает 

требованиям

146 ул.Чехова 0,480
0,000

0,000 0,000 0,000 0,480
Не отвечает 

требованиям

147 ул.Щедрина 1,140
0,000

0,000 0,000 0,000 1,140
Не отвечает 

требованиям

148 ул.Щорса 0,933
0,000

0,000 0,000 0,000 0,933
Не отвечает 

требованиям

149 ул.Щукина 0,270
0,000

0,000 0,000 0,000 0,270
Не отвечает 

требованиям

150 ул.Южная 0,304
0,000

0,204 0,000 0,000 0,100
Не отвечает 

требованиям

151 пер.Грибоедова 0,640
0,000

0,000 0,000 0,000 0,640
Не отвечает 

требованиям

152 пер.Джамбула 0,190
0,000

0,000 0,000 0,000 0,190
Не отвечает 

требованиям

153 пер.Маяковского 0,460
0,000

0,000 0,000 0,000 0,460
Не отвечает 

требованиям

154 пер.Халтурина 0,130
0,000

0,000 0,000 0,000 0,130
Не отвечает 

требованиям

155
микрорайон 

Мелиораторов
1,200 1,200 0,000 0,000 0,000 0,000

Не отвечает 

требованиям

156 микрорайон Совхоз-16 1,800 1,800 0,000 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

157 ул. Адмирала Макарова 1,191 0,000 0,083 0,000 0,000 1,108
Не отвечает 

требованиям

158
ул. имени Александра 

Михайловича Раевского
0,390 0,000 0,000 0,000 0,000 0,390

Не отвечает 

требованиям

159
ул. имени Александра 

Павловича Кружалина
0,769 0,000 0,000 0,000 0,000 0,769

Не отвечает 

требованиям

160
ул. имени Александра 

Саввича Бежевца
0,754 0,000 0,000 0,000 0,000 0,754

Не отвечает 

требованиям

161
ул. имени Василия 

Сергеевича Котлова
0,838 0,000 0,000 0,000 0,000 0,838

Не отвечает 

требованиям

162 ул.Волгоградская 3,350 0,000 3,350 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

163 ул.Баумана 1,173 0,000 0,000 0,000 0,000 1,173
Не отвечает 

требованиям

164 ул.Болотникова 0,280 0,000 0,000 0,000 0,000 0,280
Не отвечает 

требованиям

165 ул.Ватутина 0,725 0,000 0,066 0,000 0,000 0,659
Не отвечает 

требованиям

166
ул. имени Валентины 

Ивановны Заикиной
0,512 0,000 0,000 0,000 0,000 0,512

Не отвечает 

требованиям

167 ул. Гагарина 1,208 0,512 0,186 0,000 0,000 0,510
Не отвечает 

требованиям

168 ул. Гастелло 1,232 0,000 0,000 0,000 0,000 1,232
Не отвечает 

требованиям

169 ул.Гонтарева 0,540 0,000 0,000 0,000 0,000 0,540
Не отвечает 

требованиям

170 ул. Горького 0,454 0,000 0,000 0,000 0,000 0,454
Не отвечает 

требованиям

171 ул. Димитрова 0,493 0,000 0,000 0,000 0,000 0,493
Не отвечает 

требованиям

172 ул. Добролюбова 1,303 0,000 1,213 0,000 0,000 0,090
Не отвечает 

требованиям



173 ул. Донская 0,414 0,000 0,000 0,000 0,000 0,414
Не отвечает 

требованиям

174 ул. Ермака 0,837 0,550 0,287 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

175
ул. имени Игоря 

Викторовича Ржавитина
1,613 0,000 0,000 0,000 0,000 1,613

Не отвечает 

требованиям

176 ул. Карбышева 0,295 0,000 0,000 0,000 0,000 0,295
Не отвечает 

требованиям

177 ул. Кирова 1,029 0,000 0,000 0,000 0,000 1,029
Не отвечает 

требованиям

178 ул. Котова 0,144 0,000 0,000 0,000 0,000 0,144
Не отвечает 

требованиям

179 ул. Красноармейская 2,159 0,000 0,110 0,000 0,000 2,049
Не отвечает 

требованиям

180 ул. Крупской 0,595 0,000 0,000 0,000 0,000 0,595
Не отвечает 

требованиям

181 ул. Ленина 2,978 2,164 0,721 0,000 0,000 0,093
Не отвечает 

требованиям

182 ул. Лычкина 1,277 0,100 0,000 0,000 0,000 1,177
Не отвечает 

требованиям

183 ул. Менделеева 0,970 0,000 0,000 0,000 0,000 0,970
Не отвечает 

требованиям

184 ул. Мирная 0,450 0,000 0,000 0,000 0,000 0,450
Не отвечает 

требованиям

185 ул. Можайского 0,347 0,000 0,000 0,000 0,000 0,347
Не отвечает 

требованиям

186 ул. Молодежная 0,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600
Не отвечает 

требованиям

187 ул. Мусоргского 0,860 0,000 0,000 0,000 0,000 0,860
Не отвечает 

требованиям

188 ул. Набережная 1,415 0,000 0,000 0,000 0,000 1,415
Не отвечает 

требованиям

189 ул. Народная 0,977 0,087 0,000 0,000 0,000 0,890
Не отвечает 

требованиям

190 ул. Некрасова 0,388 0,000 0,000 0,000 0,000 0,388
Не отвечает 

требованиям

191 ул. Октябрьская 1,825 0,000 0,603 0,000 0,000 1,222
Не отвечает 

требованиям

192
ул. имени Олега 

Леонидовича Спички
0,296 0,000 0,000 0,000 0,000 0,296

Не отвечает 

требованиям

193 ул. Осипенко 0,485 0,000 0,000 0,000 0,000 0,485
Не отвечает 

требованиям

194 ул. Орджоникидзе 1,040 0,000 0,095 0,000 0,000 0,945
Не отвечает 

требованиям

195 ул. Панфилова 0,795 0,261 0,000 0,000 0,534
Не отвечает 

требованиям

196
ул. имени Петра кузьмича 

Гужвина
0,955 0,000 0,955 0,000 0,000 0,000

Не отвечает 

требованиям

197 ул. Парижской Коммуны 1,021 0,000 0,000 0,000 0,000 1,021
Не отвечает 

требованиям

198 ул. Пролетарская 3,214 0,794 0,000 0,000 0,000 2,420
Не отвечает 

требованиям

199 ул. Пушкина 1,040 1,040 0,000 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

200 ул. Раздольная 0,310 0,000 0,000 0,000 0,000 0,310
Не отвечает 

требованиям

201 ул. Рождественская 0,320 0,000 0,000 0,000 0,000 0,320
Не отвечает 

требованиям

202 ул. Саратовская 1,056 0,000 0,000 0,000 0,000 1,056
Не отвечает 

требованиям

203 ул. Свободная 0,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400
Не отвечает 

требованиям

204 ул. Северная 0,378 0,000 0,000 0,000 0,000 0,378
Не отвечает 

требованиям

205 ул. Смирнова 0,441 0,000 0,000 0,000 0,000 0,441
Не отвечает 

требованиям

206 ул. Станционная 0,270 0,000 0,000 0,000 0,000 0,270
Не отвечает 

требованиям

207 ул. Сурикова 0,606 0,000 0,000 0,000 0,000 0,606
Не отвечает 

требованиям

208 ул. Тверская 0,460 0,000 0,000 0,000 0,000 0,460
Не отвечает 

требованиям



209 ул. Урицкого 0,777 0,000 0,000 0,000 0,000 0,777
Не отвечает 

требованиям

210 ул. Фадеева 0,612 0,000 0,000 0,000 0,000 0,612
Не отвечает 

требованиям

211 ул. Финогенова 1,239 0,360 0,828 0,000 0,000 0,051
Не отвечает 

требованиям

212 ул. Франко 0,837 0,000 0,400 0,000 0,000 0,437
Не отвечает 

требованиям

213 ул. Фрунзе 2,883 0,000 1,616 0,000 0,000 1,267
Не отвечает 

требованиям

214 ул. Чаплыгина 1,714 0,000 1,714 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

215 ул. Челюскинцев 0,346 0,133 0,000 0,000 0,000 0,213
Не отвечает 

требованиям

216 ул. Черно- Иванова 4,435 0,000 4,435 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

217 ул. Чкалова 0,615 0,000 0,615 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

218 ул. Шубина 3,111 1,038 0,094 0,000 0,000 1,979
Не отвечает 

требованиям

219 ул. Энгельса 1,247 0,000 0,000 0,000 0,000 1,247
Не отвечает 

требованиям

220 пер.В.Заикиной 0,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200
Не отвечает 

требованиям

221 мкр. "Лотос" 6,700 0,000 0,000 0,000 0,000 6,700
Не отвечает 

требованиям

222 ул.Агурина 1,742 0,000 1,742 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

223 ул.Андреева 0,630 0,000 0,630 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

224 ул.Бахчиванджи 0,508 0,219 0,289 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

225 ул. Бородино 0,222 0,000 0,222 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

226 ул.Буденного 0,627 0,000 0,627 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

227 ул.Жуковского 1,664 0,000 1,664 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

228
ул. имени Василия 

Гавриловича Иванова
0,451 0,000 0,451 0,000 0,000 0,000

Не отвечает 

требованиям

229 ул.Конструкторская 1,160 0,774 0,150 0,000 0,000 0,236
Не отвечает 

требованиям

230 ул.Нестерова 0,474 0,000 0,474 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

231 ул. Рухлядко 0,550 0,000 0,550 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

232 ул. Сталинградская 0,787 0,000 0,787 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

233

ул. имени Сталя 

Александровича 

Лаврентьева

0,332 0,000 0,332 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

234 ул. Стогова 0,340 0,000 0,340 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

235 ул. Сухого П.О. 0,301 0,000 0,301 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

236 ул. Циолковского 0,654 0,000 0,654 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

237 ул. Шоссе Авиаторов 1,530 0,000 1,530 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

238 ул. Щербакова 0,859 0,000 0,859 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

239 пер. Строителей 0,161 0,000 0,161 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

240 переулок Ульяновых 0,287 0,000 0,287 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

241 переулок Чаплыгина 0,281 0,000 0,281 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

242 переулок Школьный 0,300 0,000 0,300 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

243 микрорайрн Восточный 0,680 0,680 0,000 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям

244 Микрорайон 1-й 1,400 0,000 1,400 0,000 0,000 0,000
Не отвечает 

требованиям



245 п. Джелга 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000
Не отвечает 

требованиям

246 дачи "Водники" 2,500 0,000 0,000 0,000 0,000 2,500
Не отвечает 

требованиям

247 о. Петриков 29,994 0,000 0,000 0,000 0,000 29,994
Не отвечает 

требованиям

248 мкр. "Лотос" 1,200 0,000 0,000 0,000 0,000 1,200
Не отвечает 

требованиям

249 ул. Матлахивка 0,277 0,000 0,000 0,000 0,000 0,277
Не отвечает 

требованиям

250 ул. Печенивка 2,014 0,000 0,000 0,000 0,000 2,014
Не отвечает 

требованиям

251 переулок Калинина 0,260 0,000 0,000 0,000 0,000 0,260
Не отвечает 

требованиям

252 переулок Комсомольский 0,144 0,000 0,000 0,000 0,000 0,144
Не отвечает 

требованиям

253 переулок Кочубея 0,378 0,000 0,000 0,000 0,000 0,378
Не отвечает 

требованиям

254 переулок Красный 0,187 0,000 0,000 0,000 0,000 0,187
Не отвечает 

требованиям

255 переулок Ломоносова 0,561 0,000 0,000 0,000 0,000 0,561
Не отвечает 

требованиям

256 переулок Паромный 0,155 0,000 0,000 0,000 0,000 0,155
Не отвечает 

требованиям

257 переулок Приозерный 0,218 0,000 0,000 0,000 0,000 0,218
Не отвечает 

требованиям

258 перулок Пушкина 0,173 0,000 0,000 0,000 0,000 0,173
Не отвечает 

требованиям

259 переулок Серова 0,215 0,000 0,000 0,000 0,000 0,215
Не отвечает 

требованиям

260 переулок Степной 0,167 0,000 0,000 0,000 0,000 0,167
Не отвечает 

требованиям

261 переулок Суворова 0,291 0,000 0,000 0,000 0,000 0,291
Не отвечает 

требованиям

262 переулок Толстого 0,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,250
Не отвечает 

требованиям

263 переулок Фрунзе 0,213 0,000 0,000 0,000 0,000 0,213
Не отвечает 

требованиям

264 переулок Чайковского 0,274 0,000 0,000 0,000 0,000 0,274
Не отвечает 

требованиям

265
перулок имени Петра 

Кузьмича Гужвина
0,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,300

Не отвечает 

требованиям

266 ул. 2-я Железнодорожная 0,866 0,000 0,000 0,000 0,000 0,866
Не отвечает 

требованиям

267 ул. Герцена 0,999 0,000 0,000 0,000 0,000 0,999
Не отвечает 

требованиям

268 ул. Кирносова 1,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,500
Не отвечает 

требованиям

269 ул. Лермонтова 1,150 0,000 0,000 0,000 0,000 1,150
Не отвечает 

требованиям

270 ул. Николаева 0,048 0,000 0,000 0,000 0,000 0,048
Не отвечает 

требованиям

271 ул. Чернышевского 0,358 0,000 0,000 0,000 0,000 0,358
Не отвечает 

требованиям

272
ул. имени Александра 

Дмитриевича Кулакова
0,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200

Не отвечает 

требованиям

273
ул. имени Александра 

Петровича Петрова
0,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,350

Не отвечает 

требованиям

274
ул. имени Александра 

Тарасовича Маслова
0,563 0,000 0,000 0,000 0,000 0,563

Не отвечает 

требованиям

275

ул. имени Владимира 

Константиновича 

Коккинаки

0,446 0,000 0,000 0,000 0,000 0,446
Не отвечает 

требованиям

276
ул. имени Григория 

Пантелеевича Кравченко
0,625 0,000 0,000 0,000 0,000 0,625

Не отвечает 

требованиям



277
ул. имени Степана 

Павловича Супруна
0,455 0,000 0,000 0,000 0,000 0,455

Не отвечает 

требованиям

278

микрорайон имени 

Георгия Тимофеевича 

Берегового

0,697 0,000 0,000 0,000 0,000 0,697
Не отвечает 

требованиям

279 переулок Мичурина 0,070 0,000 0,000 0,000 0,000 0,070
Не отвечает 

требованиям

280 п. Кочевая 16,120 0,000 0,000 0,000 0,000 16,120
Не отвечает 

требованиям

236,204 13,348 46,185 0,000 0,000 176,671

Верно:

Итого


